

AstraZeneca PLC: Årsstämma 27 april 2017

Rösta online: www.investorvote.com/az

Person/org. nummer:

Kod:



Om du planerar att delta i AstraZeneca PLC:s årsstämma den **27 april 2017 på Park Plaza London Riverbank Hotel, 18 Albert Embankment, London SE1 7TJ klockan 14.30 (lokal tid)**, var vänlig signera detta dokument och visa upp det vid disken för registrering av aktieägare.

Vi tar våra aktieägares säkerhet och säkerheten vid årsstämman på största allvar. Som vanligt kommer vi att vidta en rad säkerhetsåtgärder vid årsstämman, på basis av en noggrann bedömning av potentiella risker. Vi ber samtliga som går in i mötesrummet där årsmötet äger rum att godkänna att väskor och portföljer kontrolleras. Om kontroll medges kan väska eller portfölj tas med in i mötesrummet. Om inte ber vi er att lämna den i garderoben under mötet.

Oavsett om du avser att delta på stämman eller ej skulle AstraZeneca uppskatta om du röstar på internet eller sänder in Fullmakten/Röstkortet i god tid före stämman.

Fullmakt

Undertecknad aktieägare i AstraZeneca PLC utser härmed årsstämmans ordförande*

Fyll endast i om någon annan än ordföranden ska representera dina aktier.

till mitt ombud att utöva min rösträtt och föra min talan vid årsstämma i Bolaget den 27 april 2017 på Park Plaza London Riverbank Hotel, 18 Albert Embankment, London SE1 7TJ klockan 14.30 (lokal tid), liksom vid varje ajournerad stämma.

Vänligen ange din röst genom att markera rutorna nedan i svart eller blått bläck, så här

Beslut	För	Emot	Avstår	Beslut	För	Emot	Avstår
1 Mottagande av Bolagets räkenskaper, förvaltnings- och revisionsberättelse samt Strategirapport för räkenskapsåret 2016	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	(h) Rudy Markham	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2 Fastställande av utdelningar	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	(i) Shriti Vadera	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3 Val av PricewaterhouseCoopers LLP, som revisorer	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	(j) Marcus Wallenberg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4 Bemyndigande för styrelsen att besluta om revisorsarvodet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	6 Godkännande av årsrapporten om ersättningar för räkenskapsåret 2016	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5 Val av följande styrelseledamöter:				7 Godkännande av Policy om styrelsens ersättningar	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(a) Leif Johansson	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	8 Bemyndigande att utge begränsade politiska bidrag	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(b) Pascal Soriot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	9 Bemyndigande för styrelsen att tilldela aktier	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(c) Marc Dunoyer	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	10 Bemyndigande för styrelsen att frångå företrädesrätten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(d) Geneviève Berger	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	11 Bemyndigande för Bolaget att köpa egna aktier	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(e) Philip Broadley	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	12 Förkortad kallelsetid för bolagsstämmor	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
(f) Bruce Burlington	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>				
(g) Graham Chipchase	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>				

Namnsteckning

Datum

* Vänligen se förklaringarna på nästa sida om du vill utse annan person än stämмоordförande som ditt ombud



AstraZeneca PLC: Förklaringar till Fullmaktsformuläret

Allmänna förklaringar

En aktieägare kan utse ett eller flera ombud att närvara och rösta i hans eller hennes ställe. Om du vill utse ett ombud annan än stämmoderföranden, stryk över "årsstämmans ordförande" och skriv namnet på ditt ombud i det angivna fältet med versaler. Ombudet behöver inte vara aktieägare i AstraZeneca PLC (Bolaget).

Om Fullmakten/Röstkortet undertecknas och returneras utan någon indikation om hur ombudet ska rösta, kommer ombudet självt att använda sin egen bestämmanderätt för att avgöra hur rösterna ska avgas, samt om ombudet ska avstå från att rösta eller på annat sätt förhålla sig till andra ärenden som behandlas på årsstämman. Ombudet kommer utöva denna bestämmanderätt som det finner lämpligt i andra ärenden som kan komma att behandlas på årsstämman och vid eventuell ajournering av årsstämman.

Alternativet "Avstår" tillhandahålls för att du ska kunna avstå från något särskilt beslut. Det bör noteras att "Avstå" inte är en avgiven röst och räknas därmed inte med i summeringen av "För" och "Emot" röster.

För att vara giltig skall Fullmakten/Röstkortet vara Computershare AB, "AstraZenecas årsstämma", Box 610, 182 16 Danderyd tillhanda senast kl 13.00 den 24 april 2017 (svarskuvert bifogas). För juridiska personer skall dessutom behörighetshandling med stöd av vilken Fullmakten/Röstkortet är undertecknat vara AstraZeneca tillhanda senast kl 13.00 den 24 april 2017.

Rätt att delta och rösta

Avstämningsdag för deltagande i årsstämman för aktieägare i Euroclear Sweden-systemet är den 18 april 2017. Den som är aktieägare på avstämningsdagen är berättigad att för de aktier han innehade på avstämningsdagen rösta samt närvara vid årsstämman.

Instruktioner om hur du använder din Fullmakt vid årsstämman 2017

Du kan som aktieägare registrera din röst vid årsstämman på följande tre sätt:

1. Utse årsstämmans ordförande till ditt ombud. Om du väljer detta sätt, skall du ange hur du vill att ordföranden skall rösta genom markering i respektive ruta, på sätt som framgår nedan. Om du utser ordföranden men inte gör någon markering beslutar ordföranden själv hur röstningen sker för din räkning. Att utse ordföranden till ditt ombud är det säkraste sättet att få dina röster registrerade. Dina röster kommer då att inkluderas i det totala röstetalet på stämman. Denna röstning kan du även göra via internet på www.investorvote.com/az med ditt personnummer samt den kod du erhållit med detta brev.
2. (a) Om du som aktieägare är en **fysisk person**, är närvarande vid stämman och röstar personligen vid stämman. Detta hindrar dig inte från att rösta i förväg genom att utse ordföranden som ditt ombud.

(b) Om aktieägaren är en **juridisk person**, utse en representant att närvara vid stämman och rösta på den juridiska personens uppdrag. En representant är en juridisk persons företrädare, som inte är utsedd enligt punkt 3. Representanten måste till stämman medföra handlingar utvisande dennes behörighet att företräda den juridiska personen. Av praktiska skäl är vi dock tacksamma om sådana handlingar skickas i förväg till: Computershare AB, "AstraZenecas årsstämma", Box 610, 182 16 Danderyd. Att utse en representant hindrar inte en juridisk person från att rösta i

Om Fullmaktsformuläret skall överlämnas genom en depåbank, mäklare eller annan förvaltare, måste det fyllas i i god tid i förväg; observera att försändelse genom sådan förvaltare sker på aktieägarens egen risk. Detta Fullmaktsformulär kommer, såvida det är korrekt ifyllt, ersätta varje tidigare inlämnad Fullmakt/Röstkort.

Fullmaktsformuläret på omstående sida kan också användas för aktieinnehav via förvaltare i Euroclear Sweden-systemet, varvid en förutsättning för rösträtt är att den berörde förvaltaren har givit korrekt information rörande innehavaren och dennes innehav till Computershare AB.

Rösta via internet

Om du innehar dina aktier via Euroclear Sweden-systemet kan du registrera din Fullmakt/Röstkort på www.investorvote.com/az genom att använda ditt person-/organisationsnummer och den kod som finns på framsidan av detta brev.

Dokument tillgängliga för granskning

Följande information kan erhållas för granskning under kontorstid på Bolagets huvudkontor, samt på dagen för årsstämman på **Park Plaza London Riverbank Hotel, 18 Albert Embankment, London SE1 7TJ från klockan 14.15 (lokal tid)** fram till dess att årsstämman avslutats:

- (1) en redovisning av styrelseledamöternas och deras familjers innehav av och handel med aktier i Bolaget och dess dotterbolag;
- (2) kopior av alla avtal med Bolagets styrelseledamöter om anställning i Bolaget eller något av dess dotterbolag;
- (3) Årsredovisning med information från Form 20-F 2016; och
- (4) en kopia av Bolagets bolagsordning.

förväg genom att utse ordföranden som dess ombud. Denna röstning kan även göras via internet på www.investorvote.com/az, med organisationsnumret samt den kod som erhållits med detta brev.

3. Utse någon annan än årsstämmans ordförande till ditt ombud. Om du väljer detta sätt måste ditt ombud vara närvarande vid stämman och där rösta för din räkning. Du kan alltså inte rösta i förväg om du väljer detta alternativ. Om du utser ett ombud under punkt 3 ovan, måste bifogad Fullmakt fyllas i och skickas till: Computershare AB, "AstraZenecas årsstämma", Box 610, 182 16 Danderyd senast kl 13.00 den 24 april 2017 (svarskuvert bifogas).

Vänligen notera att i enlighet med vad som sagts under punkterna ovan, dvs även om du utser ordföranden som ditt ombud enligt punkt 1 ovan, så hindrar det inte att du är närvarande personligen (fysisk person) (punkt 2(a)) eller genom en representant (juridisk person) (punkt 2(b)) och röstar och upphäver de röstinstruktioner som lämnats till ordföranden.

Du kan inte utse både ordföranden och någon annan som ditt ombud.

Observera skillnaden mellan ombud och representant.

Detta Fullmaktsformulär är inte avsett att användas för kommunikation, adressändring eller andra ärenden.

Önskas ytterligare information kontakta Computershare AB, representant för AstraZeneca PLC, telefon: 08-553 210 80.

Detta dokument är viktigt. Om du är osäker på dess innehåll bör du kontakta din oberoende finansiella rådgivare.

Agendapunkterna på denna fullmakt till årsstämman är en översättning från AstraZenecas officiella Proxy Form, vilken har upprättats enligt brittisk lagstiftning och tillämpliga brittiska rekommendationer. Därmed gäller att agendapunkterna på den brittiska officiella Proxy Form har tolkningsföreträde vid eventuella oklarheter i förhållande till denna översättning.